АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2015 года № 146
Об утверждении проекта административного регламента предоставления администрацией Руднянского городского поселения муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения, льготным категориям граждан в собственность бесплатно»
   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый проект административного регламента предоставления администрацией Руднянского городского поселения муниципальной услуги:  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения, льготным категориям граждан в собственность бесплатно».
2. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. в срок до 28 октября 2015 года обеспечить обнародование и размещение проекта административного регламента на официальном сайте Руднянского городского поселения для публичного обсуждения.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Руднянского городского поселения                                                            А.В.Дунаев
.